
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 07/07/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:298 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 294/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

(Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του Δήμου 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 
4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 

2016 του Δήμου Αγιάς» 
5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών 

  Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών για την κάλυψη των αναγκών των φαρμακείων  για τους 
ναυαγοσώστες, στον προμηθευτή ΚΑΤΣΑΡΑ ΣΤ. ΓΕΩΡΓΙΟ «ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ», με ΑΦΜ: 142329068, Δ.Ο.Υ.: Α’ 
Λάρισας, που εδρεύει στην Μητροπολίτου Παύλου 1 Αγιά, έναντι  συνολικής αμοιβής 63,00€ σε βάρος του ΚΑΕ : 
02.10.6681 «Υλικά φαρμακείου» 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  - ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ 
 
 
 
    
 
 
 
 
                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

                                                                               Γκουντάρας Αντώνης 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 

ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ 

 
ΦΠΑ 
6%  

ΦΠΑ 
24% 

1.  Panadol exta 2 2,83 5,66 0,34 
 

2.  
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 
2τεμ. 1,89 

3,78 0,23 
 

3.  BETADINE sol 30ml 2τεμ. 1,70 3,40 0,20 
 

4.  Depon tb 500mg 4 τεμ 0,71 2,84 0,17 
 

5.  Οξυζενέ  2τεμ. 0,57 1,14  0,27 

6.  Βαμβάκι 2τεμ. 0,81 
1,62  

0,37 

7.  Hansaplast (x40) 
2τεμ. 

3,23 
6,46  

1,54 

8.  Bepanthol cr 
1τεμ. 

5,65 
5,65  

1,35 

9.  Fucidin cr 2τεμ. 2,55 
5,10 0,30 

 

10.  Pulvo spray 
2τεμ. 

5,94 
11,88 0,71 

 

11.  Γάζες αποστειρωμένες 
2τεμ. 

1,21 
2,42  

0,58 

12. Xylocaine pump 
1τεμ. 

6,60 
6,60 0,39 

 

ΣΥΝΟΛΑ 
 

56,55 
 

2,34 
 

4,11 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 63,00€ 

ΑΔΑ: Ω3ΠΦΩ6Ι-Ν0Η


		2016-07-07T11:21:41+0300
	Athens




